www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

32 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLX

ld:OE2896BODF2204AA

1 § CABECEIRAS ESTADO DO PIAUI
DO PIAuf PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI

U■acldade pan todoa! CNPJ. 41 .522.277/0001-61

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL
PRIMEIRO ADITIVO DO VALOR INICIAL DO CONTRATO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS VINCULADA AO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 009/2021

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUÍ- PI.

CONTRATADO: BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI,

CNPJ nº 28.008.410/0001-06.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO COMPARTILHADA DE FROTA

MEDIANTE CREDENCIAMENTO DE REDE ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO

VEICULAR E EQUIPAMENTOS DE ENGENHARIA (SERVIÇOS MECÂNICOS E

FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, ACESSÓRIOS, IMPLEMENTOS,

FERRAMENTAS E INSUMOS), ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO (COM

SOFTWARE DISPONIBILIZADO EM TEMPO REAL PELA INTERNET), INCLUINDO

FILTROS, LUBRIFICANTES, PNEUS, BATERIAS, FERRAMENTAS DE TRABALHO

(WORK TOOLS, IMPLEMENTOS), FERRAMENTAS DE MANUTENÇÃO E

INSUMOS VEICULARES PARA BORRACHARIA, LANTERNAGEM, FUNILARIA,

PINTURA, TORNEARIA, SOLDA, LAVAGEM E LIMPEZA, VISANDO ATENDER A

FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI.

VALOR: R$ 183.710,85 (25% do contrato primitivo, conforme o disposto no Art. 65

Parágrafos 1 ° e 2° da Lei n° 8.666/93).

FORO: Barras-PI.

DATA DA ASSINATURA: 23 de janeiro de 2023.

ATO RATIFICADO PELA AUTORIDADE SUPERIOR, JOSE DA SILVA FILHO,
PREFEITO MUNICIPAL.

ld:0471B066505C053A
RE:PÕBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA
CNPJ 07.703.465/0001- 58

PORTARIA N O 07 / 2 023

"NOMEIA VEREADORES PARA
COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES
PERMANENTES DA CÂMARA
MUNICIPAL, PARA O ANO DE
2023".

O Presidente da Câmara Municipal de Agua Branca/PI, no uso de s u as ·
atribuições legais e e m cumprimento aos dispostos na Lei Orgânica
Municipal e no Regimento Interno da Cântara Municipal.

RESOLVE:
Art. l º - Nomear os m emb.ros efetivos e suplentes para as Comissões
Permanentes da Câm.ara Municipal de Vereadores do Município de Água
Branca/PI para o ano 2023, ficando assim constituídas:

a) COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL:

Vereadores: CLEIDIMAR TAVARES MENDES BRITO (PRESIDENTE),
LUIZ FAUBT.lNO DE SOUSA (VICE-PRESIDENTE) e TATIANA ALMEmA
DE CARVALHO (RELATORA).

b} COM.lSSÃO DE F.INANÇAS, ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO:

Vereadores: RAIMUNDO DE ALMEIDA SANTOS lPRESIDENTE),
FRANCISCO EMANOEL DE PAIVA SOUSA (VICE-PRESIDENTE) E
FRANCISCO MARCOS SILVA DE SOUSA FILHO (RELATOR)

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Agua Branca/PI, 09 de fevereiro de 2023.

~
VEREADO::~L'IÍ' DE SOUA LIMA

ft.-0' ;-~~:-~ENTE
CÃMARA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA/PI

ld:10EF21Al9A36065D
ESTADO DO PIAUI
PREFEITlJRA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva. 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.05910001-08
E-mail: pmempi@honnail com

•• -;MAmNS :---
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de
todos os interessados que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada Global. DATA DA
ABERTURA: 24 de Fevereiro de 2023, às 09:30 horas, na sede da Prefeitura.
OBJETO: Execução de Obra de Pavimentação de Vias Públicas em
Paralelepipedos na zona urbana do Município de Eliseu Martins/PI .

Onde se lê: Tamboril do Piauí-PI, 07 de Fevereiro de 2023.

Leia-se: Eliseu Martins-PI, 07 de Fevereiro de 2023.

1 d :05D4F SDEADE60665

ESTADO DO PIAUI
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@honnail com

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de
todos os interessados que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada Global. DATA DA
ABERTURA: 24 de Fevereiro de 2023, às 11:00 horas, na sede da Prefeitura.
OBJETO: Execução de Obra de Pavimentação de Vias Públicas em
Paralelepipedos na zona urbana do Município de Eliseu Martins/PI .

Onde se lê: Tamboril do Piauí-PI, 07 de Fevereiro de 2023.

Leia-se: Eliseu Martins-PI, 07 de Fevereiro de 2023.

" i
ld:OE2896BODF22027B
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITlJRA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro-fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hoonail,com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 003/2023

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de todos os interessados que

realizará licttação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada por item.

DATA DA ABERTURA: 28 de Fevereiro de 2023, às 10:00 horas, na sede da Prefettura. OBJETO: Contratação

para aquisicão de Ambulância veículo zero km tipo A simples remoção tipo Furgoneta para atender as

necessidades do Município de Eliseu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edttal e seus anexos estarão à

disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-99400-1954. Recursos: Repasse do Estado (Fundo

a Fundo) e Recursos próprios.

Eliseu Martins-PI, 08 de Fevereiro de 2023.

Deliane da Silva Carvalho
Pregoeira da PMEM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org